6670 HOLSTED

Gamby-Hindevad Vandvaerk

Gamby
5474 Veflinge

Regnskab for tiden 1/1 2009 til 31/12 2009




35.792

66.000
20.652
4.150
3.444
5.619
1.071
13.162
1.102
14.288
3.870

0

0

415
8.421
158
142.352

-106.560
13.476
2.972
16.448
-90.112
24.507
0
24.507

__-65.605

69\9

Driftsregnskab for tiden 1/1 2009 til 31/12 2009.

Transport........

Administration:
Lenninger
Opkrzevning m.m.
Arsregnskab
Kommunelister
Telefon

Annoncer

Porto
Kontogebyrer m.m.
Kontorhold, tryksager
Kontingenter
Edb-udgifter
Datascanning
Reprzaesentation
Generalforsamling
Tab pa debitorer
Administration i alt

Resultat af primzer vandvaerksdrift

Andre indtagter:
Gebyrindtaegter
Andre indtaegter
Andre indtzegter i alt

Resultat for finansielle poster

Finansielle poster:
Renteindtaegter
Renteudgifter
Finansielle poster i alt

Arets resultat

\?2 Lolo

Kroner

Kroner

Z[ Ozas c.-\ays‘e\

61.750
20.589
4.150
3.434
4.823
1.547
11.535
333
1.243
2.670
4.668
100

9.195

16.442
3.110

13.112

281

J

102.953

126.037

-23.084

19.552

-3.532



Status pr. 31. December 2009

31/12-2009 PASSIVER
Egenkapital:
1.799.936 Egenkapital 1. januar 2009
25.000 Indskud nye andelshavere
0 Oreafrunding
287 Kursregulering depot
-65.605 Arets resultat
1.759.618 Egenkapital ultimo
Kortfristet geeld:
125.033 Kreditorer
125.033 Kortfristet geeld i alt
248.235 Statsafgift
43.705 Skyldig moms
416.973 Geald i alt
PASSIVER BALANCE

2.176.591

Kroner Kroner
1.759.618
0
2
15.429
9.299

1.784.348
131.068

131.068

232.930

56.920

420.918

2.205.266



